
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

           В соответствии с ч. 12 ст. 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О
защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 68/А-10-2015 по признакам нарушения обществом с
ограниченной ответственностью «Кузбасская энергосетевая компания» (650000,
Кемеровская область, г. Кемерово, ул. Николая Островского, д. 32, оф.209; ИНН/КПП
4205109750/420501001) ч. 1 ст. 10 Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О
защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 68/А-10-2015 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председателя Комиссии:     Ланцман Людмилы Игоревны –
заместителя руководителя;

Членов Комиссии: Ананьевой Галины Николаевны – исполняющей обязанности

начальника отдела топливно-энергетического комплекса;

Чубукова Анатолия Анатольевича – начальника отдела
судебной и правовой работы;

Моисеевой Татьяны Юрьевны – главного специалиста-
эксперта отдела судебной и правовой работы;

Мамедова Игбала Мамед оглы – ведущего специалиста-
эксперта отдела топливно-энергетического комплекса;

Бердникова Евгения Александровича – ведущего
специалиста-эксперта отдела ЖКХ, транспорта и связи.

3. Контроль за исполнением данного приказа
оставляю за собой.

 

 

 

 

Руководитель
управления                                                                                   
Н.Е. Кухарская


